
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

5-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
84

52
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

  

 

 

 

ANUNCIO 

El Sr. José Carlos García Romero, primer teniente de alcaldesa y presidente del Área 
de Espacio Público y Convivencia del Ayuntamiento de Sant Joan Despí, dictó la 
resolución número 20240001001002 de fecha 26/04/2024, que en su parte dispositiva 
literalmente dice: 

“PRIMERO. Elevar y dar por aprobado definitivamente el proyecto denominado 
“Proyecto de mejora energética del Centro Cívico Les Planes de Sant Joan Despí, 
redactado la sociedad Soldevila Soldevila Soldevila arquitectes, SLP.” 
SEGUNDO. Modificar el presupuesto de ejecución por contrato del proyecto que se 
actualiza por el importe de 1.749.709,75 €, IVA no incluido (2.117.148,80 €, IVA 
incluido), de acuerdo con el informe de la coordinadora del Área de Espacio Público y 
Convivencia que forma parte del expediente. 

TERCERO. Publicar el acuerdo de aprobación definitiva en el Boletín Oficial de la 
provincia, en el Diario Oficial de la Generalidad de Cataluña, en el tablón de anuncios 
de la corporación y en la web municipal. 

CUARTO. Notificar este acuerdo a las personas interesadas, con expresión de los 
recursos procedentes y en los departamentos de Contratación, Intervención y 
Tesorería municipales.” 

 

Sant Joan Despí, a 29 de abril de 2024.  

 

El presidente del Área de Espacio Público y Convivencia, José Carlos García Romero. 
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